1

 Российская Федерация
                                 Новгородская область Валдайский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

30.11.2023 № 134
д. Ивантеево

О внесении изменений в Положение о порядке назначения
и проведения собраний, конференций (собраний делегатов)
граждан в Ивантеевском сельском послении

 В соответствии со статьёй 20 Устава Ивантеевского сельского поселения Валдайского муниципального района Новгородской области Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение о порядке назначения и проведения собраний, конференций (собраний делегатов) граждан в Ивантеевском сельском послении, утверждённое решением Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от 07.12.2020 года № 13, изложив пункт 2 части 7 в следующей редакции:
 «2. Собрание граждан считается правомочным, если в нем принимают участие не менее 5% жителей соответствующей территории, достигших 18-летнего возраста.».
  2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ивантевского сельского поселения в информационно-телекоммуникаци-онной сети «Интернет».

Глава Ивантеевского
сельского поселения                                                                   К.Ф. Колпаков

Верно:
Главный специалист                                                                                  Н.К. Бирюкова
01.12.2023

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]